АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
 «КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
с. Карсовай

11 ноября 2016 года									№ 111

О проведении публичных  слушаний
по  проекту внесения изменений
в генеральный план муниципального
образования «Карсовайское»
В соответствии со  статьями  24, 28  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  решением  Совета  депутатов муниципального образования  «Карсовайское от  08.09.2006 года  № 8-18 , «Об утверждении Положения о порядке организации проведения  публичных  слушаний», руководствуясь Уставом муниципального образования «Карсовайское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные  слушания по  рассмотрению проекта внесения  изменений  в генеральный план муниципального образования  «Карсовайское»
2. Провести  публичные  слушания  20 декабря 2016 года   для жителей села Карсовай, деревень Адам, Васютенки, Мосены, Мувырьяг, Чебаны, Порошино, Андреевцы, Петровцы, Киренки, Базаны, Максенки, Павлушата, Марченки, Новоселы, Север, Коньково в здании  Карсовайской сельской    администрации, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, село Карсовай, улица Первомайская, дом №17 в 14 часов.

Главы муниципального
 образования                                                                                     А.С. Колотов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]